1

INCUBADORA UNIHUB – CAMPUS TOLEDO

EDITAL Nº 006/2025 - SUSPENSÃO E OUTRAS PROVIDÊNCIAS

SUSPENDE ENTREVISTAS, REMARCA
DATAS E RETIFICA CRONOGRAMA DOS
EDITAIS Nº 004/2025 E Nº 005/2025,
REFERENTE AO PROCESSO DE
SELEÇÃO DE BOLSISTA GRADUANDO

.

A Incubadora de Empresas da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIHUB
- Campus Toledo, no uso de suas atribuições, e considerando os Editais nº 004/2025
e nº 005/2025 do processo de seleção de bolsista graduando de APOIO TÉCNICO À
PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA (ATNS), torna pública a SUSPENSÃO
das entrevistas agendadas para a data de hoje, 17 de setembro de 2025.

Adicionalmente, TORNA PÚBLICA a remarcação das referidas entrevistas e a
consequente retificação do cronograma do processo seletivo, conforme abaixo.

1. DA REMARCAÇÃO DAS ENTREVISTAS

Onde se lê no edital nº 005/2025:

Candidato
Por ordem e horário de inscrição

Data e horário

1. Paola Ferreira da Silva Lourenço 17/09/2025 – 15h

2. Luiza Fátima da Silva 17/09/2025 –
15h30min

3. Karina Mariana Ribeiro 17/09/2025 – 16h

2

Leia-se

Candidato
Por ordem e horário de inscrição

Data e horário

1. Paola Ferreira da Silva Lourenço 23/09/2025 – 16h

2. Luiza Fátima da Silva 23/09/2025 –
16h30min

3. Karina Mariana Ribeiro 23/09/2025 – 17h

2. DA RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

Onde se lê no edital nº 004/2025:

 ETAPA PRAZO
01 Publicação do Edital 04/08/2025

02 Período de Inscrição 04/08/2025 a
08/09/2025

03 Publicação da homologação das inscrições 10/09/2025

04 Prazo para interposição* de recurso quanto à
homologação das inscrições

11/09/2025 a
12/09/2025 (até às

17h)

05 Publicação da resposta aos recursos e convocação
para as entrevistas 15/09/2025

06 Entrevista 17/09/2025
07 Divulgação do resultado 19/09/2025

08 Prazo para interposição* de recurso quanto ao
resultado

22/09/2025 a
24/09/2025 (até às 17h)

09 Publicação da resposta aos recursos 26/09/2025
10 Publicação do resultado final do processo seletivo 30/09/2025

Leia-se

 ETAPA PRAZO
01 Publicação do Edital 04/08/2025

3

02 Período de Inscrição 04/08/2025 a
08/09/2025

03 Publicação da homologação das inscrições 10/09/2025

04 Prazo para interposição* de recurso quanto à
homologação das inscrições

11/09/2025 a
12/09/2025 (até às

17h)

05 Publicação da resposta aos recursos e convocação
para as entrevistas 15/09/2025

06 Entrevista 23/09/2025
07 Divulgação do resultado 25/09/2025

08 Prazo para interposição* de recurso quanto ao
resultado

26/09/2025 a
29/09/2025 (até às 17h)

09 Publicação da resposta aos recursos (se houver) 29/09/2025
10 Publicação do resultado final do processo seletivo 30/09/2025

Os demais itens dos editais permanecem inalterados

Toledo, 17 de setembro de 2025.

Altevir Signor
Coordenador da UNIHUB Campus Toledo

Portaria nº 2512/2023-GRE